
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕКСНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

от 13.09.2022 года                                                                                         № 1089 
п. Шексна 

 

 

О внесении изменения в постановление администрации 

Шекснинского муниципального района от 02.12.2014 года № 2300  

«О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению лиц, 

замещающих должности муниципальной службы органов местного 

самоуправления Шекснинского муниципального района и урегулированию 

конфликта интересов» 

 

 

В соответствии с постановлением Губернатора Вологодской области от 

01.08.2022 года № 159 «О внесении изменений в некоторые постановления 

Губернатора области», руководствуясь статьей 32.2 Устава Шекснинского 

муниципального района, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Внести в постановление администрации Шекснинского 

муниципального района от 02.12.2014 года № 2300 «О комиссии по соблюдению 

требований к служебному поведению лиц, замещающих должности 

муниципальной службы органов местного самоуправления Шекснинского 

муниципального района и урегулированию конфликта интересов» следующее 

изменение: 

подпункт «е» пункта 6 Положения по соблюдению требований к 

служебному поведению лиц, замещающих должности муниципальной службы 

органов местного самоуправления Шекснинского муниципального района и 

урегулированию конфликта интересов, изложить в следующей редакции: 

«е) представитель Управления по профилактике коррупционных 

правонарушений Правительства области;». 

2. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального 

опубликования в газете «Звезда» и подлежит размещению на официальном сайте 

Шекснинского муниципального района в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

 

Руководитель администрации 

Шекснинского муниципального района                                          С.М. Меньшиков 


